Karte fiir den 06. - 10.01.2026

Kleiner gemischter Salat

Kraftbriihe mit Einlage

Kasspatzle mit kleinem Beilagensalat

Crispy Chickenburger mit
Pommes Frites

Schwabenteller ,,Backa-Wirth"

(Schweinemedaillons, Kalbssteakle, /2 Maultasche
Kasspatzle, RahmsoBe)

Geschmorte Kalbsleber mit Kartoffel-
Piliree und Blattsalat

Pfannenschnitzel ,,Wiener Art™ mit
Pommes Frites

Pfannenschnitzel ,,Wiener Art™ mit
Eierknopfle und SoBe

Pfannenschnitzel ,,Wiener Art™ mit
Kartoffelsalat

Wurstsalat und /2 Seele

Wurstsalat mit Limburger und 2 Seele

Dessert nach Tagesangebot

5,60 Euro

6,90 Euro

15,90 Euro

17,90 Euro

21,90 Euro

20,90 Euro

14,90 Euro

14,90 Euro

14,90 Euro

10,90 Euro

12,90 Euro

Extra SoBe: 1,50 Euro - extra Ketchup/Majo: 0,50 Euro

Guten Appetit

Bei Allergien oder Unvertraglichkeiten wenden Sie sich bitte an den Service
Halbe Portionen -1,50 Euro

TAEIY T

Y

v
"

A e
R

1t g}\!b’ £ TS

~
AN W

TN



