

Kleiner gemischter Salat	5,60 Euro
Kraftbrühe mit Einlage	6,90 Euro
Kässpätzle mit kleinem Beilagensalat	15,90 Euro
Crispy Chickenburger mit Pommes Frites	17,90 Euro
Schwabenteller „Bäcka-Wirth“ (Schweinemedaillons, Kalbssteakle, ½ Maultasche Kässpätzle, Rahmsoße)	21,90 Euro
Geschmorte Kalbsleber mit Kartoffel-Püree und Blattsalat	20,90 Euro
Pfannenschnitzel „Wiener Art“ mit Pommes Frites	14,90 Euro
Pfannenschnitzel „Wiener Art“ mit Eierknöpfle und Soße	14,90 Euro
Pfannenschnitzel „Wiener Art“ mit Kartoffelsalat	14,90 Euro
Wurtsalat und ½ Seele	10,90 Euro
Wurtsalat mit Limburger und ½ Seele	12,90 Euro

Dessert nach Tagesangebot

Extra Soße: 1,50 Euro – extra Ketchup/Majo: 0,50 Euro

Guten Appetit

**Bei Allergien oder Unverträglichkeiten wenden Sie sich bitte an den Service
Halbe Portionen -1,50 Euro**